
 
 

LISTA DEFINITIVA DE LOS RESULTADOS DE LAS PRUEBAS DE APTITUD PARA LA 
OBTENCIÓN DEL CARNÉ DE OPERADOR/A DE MAQUINARIA MINERA MÓVIL, 
CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE ENERGÍA Y 
ACTIVIDAD INDUSTRIAL Y MINERA (Boletín Oficial de la Región de Murcia Nº 259, de 7 DE 
NOVIEMBRE DE 2024). (EXPTE.4M24EI000611). 
 
Vistos los exámenes realizados por los aspirantes para la obtención del carné profesional de 
operador de maquinaria minera móvil, celebrados el día 14 de marzo de 2024, se declaran 
APTAS las personas aspirantes que figuran en la siguiente lista, con expresión del tipo de 
máquina. 

PALA CARGADORA 
 

D.N.I. APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE CALIFICACION 

****7505* BELDA TORAL JUAN APTO 

****6678* BUENDIA GARCIA JOSE ANTONIO APTO 

****1496* CARVAJAL VARON ERLAN APTO 

****2457* CUTILLAS GARCIA JOSE LUIS APTO 

****0529* DIAZ RODRIGUEZ ROQUE APTO 

****1100* EGEA ALONSO MARIO APTO 

****2339* ESCAMEZ GARCIA ANTONIO APTO 

****3808* FERNANDEZ CANO MIGUEL APTO 

****9382* GARCIA MERLOS JUAN RAMON APTO 

****1797* GAZQUEZ SANCHEZ DAVID APTO 

****5364* GOMEZ GARCIA JOSE MARIA APTO 

****5912* GOMEZ VICENTE JUAN JOSE APTO 

****9406* HERRERO LINARES JOSE FRANCISCO APTO 

****6669* HERVAS MORENO JOAQUIN APTO 

****7214* LLOBREGAR GIMENEZ JUAN PEDRO APTO 

****8191* LOPEZ GIL GINES APTO 

****0718* MARIN DIAZ DELIA APTO 

****4284* MARTINEZ SANCHEZ JOSE JULIAN APTO 

****7480* MESEGUER LOPEZ FRANCISCO APTO 

****0744* MORCILLO GARCIA JOSE JAVIER APTO 

****7560* MORENO SANCHEZ JUAN RAMON APTO 

****2314* ORTIZ JIMENEZ ELOY JESUS APTO 

****0974* PEREZ ALCARAZ ANTONIO JOSE APTO 

****3555* PEREZ MARTINEZ PEDRO JOSE APTO 

****7731* QUEZADA JORDAN JULIO MARTIR APTO 

****1890* RUBIRA ALVARADO FRANCISCO JOSE APTO 

****9266* SANCHEZ LEON NEGRILLO FRANCISCO APTO 

****0312* SANCHEZ NAVARRO FRANCISCO APTO 

****8432* SANDOVAL CAMPOS RAFAEL APTO 

****9453* SANTIAGO SANTIAGO DAVID APTO 

****2776* TORRES PEREZ JOSE ANTONIO APTO 

****8051* ZABALA PEREZ FRANCISCO APTO 

****9197* ZABALA ROS VICENTE APTO 
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DUMPER (VOLQUETE) 

 

D.N.I. APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE CALIFICACIÓN 

****1980* BAÑO SANCHEZ CRISTIAN APTO 

****7505* BELDA TORAL JUAN APTO 

****0767* BUITRAGO GUTIERREZ ANGEL APTO 

****1850* CORBALAN HIDALGO HERIBERTO APTO 

****2457* CUTILLAS GARCIA JOSE LUIS APTO 

****1100* EGEA ALONSO MARIO APTO 

****9406* HERRERO LINARES JOSE FRANCISCO APTO 

****6669* HERVAS MORENO JOAQUIN APTO 

****7214* LLOBREGAR GIMENEZ JUAN PEDRO APTO 

****8191* LOPEZ GIL GINES APTO 

****6587* LOPEZ TAMBOLEO BERNARDO APTO 

****2365* MARIN MARIN JULIO APTO 

****7899* MARTINEZ NAVARRO JUAN ANTONIO APTO 

****4284* MARTINEZ SANCHEZ JOSE JULIAN APTO 

****7480* MESEGUER LOPEZ FRANCISCO APTO 

****0744* MORCILLO GARCIA JOSE JAVIER APTO 

****7560* MORENO SANCHEZ JUAN RAMON APTO 

****7731* QUEDAZA JORDAN JULIO APTO 

****1890* RUBIRA ALVARADO FRANCISCO JOSE APTO 

****9266* SANCHEZ LEON NEGRILLO FRANCISCO APTO 

****4008* SANCHEZ LINARES FRANCISCO APTO 

****0312* SANCHEZ NAVARRO FRANCISCO APTO 

****8432* SANDOVAL CAMPOS RAFAEL APTO 

****2776* TORRES PEREZ JOSE ANTONIO APTO 

****9197* ZABALA ROS VICENTE APTO 

 
 
 

BULDOCER 
 

D.N.I. APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE CALIFICACIÓN 

****1850* CORBALAN HIDALGO HERIBERTO APTO 

****8436* FERNANDEZ MOYA JOSE FELIPE APTO 

****2365* MARIN MARIN JULIO APTO 

****3628* URREA RAMIREZ MARIANO APTO 
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RETROEXCAVADORA 
 

D.N.I. APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE CALIFICACION 

****7505* BELDA TORAL JUAN APTO 

****0275* CARVAJAL BELLIDO HERMOGENES APTO 

****0529* DIAZ RODRIGUEZ ROQUE APTO 

****3808* FERNANDEZ CANO JOSE MIGUEL APTO 

****9382* GARCIA MERLOS JUAN RAMON APTO 

****7214* LLOBREGAR GIMENEZ JUAN PEDRO APTO 

****8191* LOPEZ GIL GINES APTO 

****5146* LOPEZ LOPEZ JOSE ANTONIO APTO 

****5318* MARCO ALONSO JOSE GASPAR APTO 

****0718* MARIN DIAZ DELIA APTO 

****7480* MESEGUER LOPEZ FRANCISCO APTO 

****4520* ORTEGA VERGARA JUAN APTO 

****3555* PEREZ MARTINEZ PEDRO JOSE APTO 

****7731* QUEZADA JORDAN JULIO MARTIR APTO 

****1890* RUBIRA ALVARADO FRANCISCO JOSE APTO 

****9266* SANCHEZ LEON NEGRILLO FRANCISCO APTO 

****8432* SANDOVAL CAMPOS RAFAEL APTO 

****2776* TORRES PEREZ JOSE ANTONIO APTO 

****3628* URREA RAMIREZ MARIANO APTO 

 
 
Conforme lo dispuesto en el artículo 9 de la Orden de 15 de marzo de 2.000 de la Consejería de 
Industria, Comercio y Turismo, por la que se regula el procedimiento para la realización de los 
exámenes para la obtención de carnés profesionales en determinadas materias relativos a 
instalaciones industriales y mineras, los aspirantes que hayan superado los exámenes deberán 
solicitar la expedición del carné en el plazo máximo de un año, a partir del día siguiente a la 
publicación de esta lista definitiva de aprobados. 
 
 

Murcia, a la fecha de la firma electrónica 
El Presidente del Tribunal Calificador 
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